
Mimořádné přerušení provozu MŠ - pavilonu C

Ze závažných mimořádných organizačních důvodů (dle § 3 vyhlášky č.14/2005
Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů) a v dohodě se

zřizovatelem přerušuji provoz MŠ v pavilonu C, tedy ve třídách Ještěrek a Ryb.

K tomuto kroku přistupuji z důvodu pozitivního testu na Covid-19 v pavilonu a
možnému hygienicko epidemiologickému riziku. Případná další opatření budou

zavedena po konzultaci s KHS.

Zákonným zástupcům vzniká nárok na čerpání ošetřovného při péči o dítě v
karanténě, který vystavuje praktický lékař dítěte. Doklad o uzavření MŠ budeme

vystavovat na vyžádání po ukončení uzavření MŠ.

Velice se omlouvám za způsobené komplikace a doufám v brzké znovuotevření.
Pokud nedojde k žádným komplikacím a KHS potvrdí mé rozhodnutí, bude
karanténa ukončena ve čtvrtek 25. 2. Pavilon C by se otevřel v pátek 26. 2.

Veronika Dětinská
ředitelka MŠ

V Horoměřicích dne 22. 2. 2021


